
平素は、鳥羽市水道事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下図の箇所において、水道管の漏水に伴うを修理工事を行います。

この作業による断水は行いませんので、水道は通常どおりご使用いただけますが、

下記の場所で片側通行の車線規制を行います。

関係者の皆さまには大変ご迷惑をおかけしますが、今後とも利便性向上に努めてまいります

ので、ご理解ご協力のほどよろしくお願いします。

記

工  事  場  所 ： 鳥羽市 浦村町 地内

作業（片側規制）日時 ： 令和８年１月２日（金）

12時半から19時（工事の進捗により前後します）

【お問い合わせ先】
鳥羽市水道課工務係 TEL：0599-26-2780

水道管の緊急修理に伴う
交通規制のお知らせ

洗管作業箇所

車両通行止め
片側規制箇所


	スライド 1

